CNPJ n° 07.517.125/0001-32 

Objeto: 

ITEM DESCRIÇÃO 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
(ELETRODOMÉSTICOS E ESCRITÓRIO) PERMANENTES EM ATENDIMENTO AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO. 

Valor total do Contrato: R$ 2.339,00 (dois mil, trezentos e trinta e nove reais) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

012101.031.0001.3002 - INVESTIMENTOS PARA INSTALAÇÃO DA CÂMARA 
3449052000000 - Equipamentos e Material Permanente 
FICHA 24